alia de hac manu exdere iudi. cu te. C in glo ad infamam
dum ibi. athleteas. adde. §. caluniator. C in e. gl. ibi. sed puni-
tur. adde de hoc le. t no. s. c. puaricatione. §. si quis aut. t. i.
c. si que. dic ut ibi. C in glo. ex qui si. sint le. p uenerabilē. ad
de ibi itromittit se p indirectū. C Notandum. hic incipit. iii.
ps huius. q. i qua dī q si penituerit aliquē accusasse an litis
contest. pōt delistere. t hoc probat per quādā legē lōbardaz
io. de fan. t hoc quod dictū ē soluit etiā alio modo ut locuz
bēat lex lōbarda q sequit fm ber. cuius occasione assignat
driam inter eū que penitet accusasse innocentē t eū qui a no-
cente pecunia accepit ut ab accusatōe delisteret fm. b. ab ino-
cente qui cōuenitur. aliud v. capitulo. i. lōbarda. hu.

P que penituerit cu se crediderit probaturū. nāz si
caluniōse accusaret nō posset ipetrare abolitionem
C. de aboli. l. fi. lau. absoluant iudicis tñ ancte. ar.
v. q. iii. si primates. in pn. ibi pacificare tē. lau. alias nisi sic di-
catur nō tenet hoc fm. b. si uero. ii. ps. per obreptionē. i. latē
tem deceptionē. b. la. cōuenit. i. cōuētionē ēē factā agnoue-
rit. C in eo. s. criminē. s. in quo transigi nō licet. b. la. qd dic
ut plene no. j. c. in oībus causis. ex de collu. c. i. t dic cōuene-
rit et accepta pecunia ab accusatione destiterit. ber. colludio.
collidū est qn̄ quis accepta pecunia desistit ab accusatōe ul-
cu reus uel actor permittit se corā iudice accepta pecunia su-
parari. b. la. uel dic breuius ut no. ex de collu. c. audiuim⁹. in
gl. i. que fuit. g. tan. t gof. excipiat reus t actor. b. t sic no. q
nō tenet sua per collusionē lata. ut hic. t. ff. d. collu. dete. l. cā
nō iusto. unde absolutio per collusionē facta nō ipedit quo
minus iterū inquiratur. ex de collu. c. i. t. ii. unde sicut alias
probata preuaricatore denuo de eodē criminē accusat. ff. d. p
uari. l. iii. sic probata corruptione t collusione iterū inquirat
ut ex de collu. c. ul. ubi ita no. gof. t phi. ubi etiā no. uin. q
si accusatoe deficiit in pbatōe nihilominus pcedit papa saltē
quo ad purgationē indicendā. ex de pur. ca. ex tuarū. ex de
accu. licet. Itē no. q collusio in cā criminali ē. pbita nisi i
causa sanguinis. t pro cōuictō hētūr. ff. de pua. l. ul. nec pōt
postea accusare. ff. c. ti. puaricatore. unde in criminalibus nō
pnt colludere t delistere nisi abolitione ipetrata. criminē enī
semel auditā tē. ex de collu. c. ii. fm uin. t oēs caluniōsi. p q
litate admis̄i criminis exordinarie puniūtur. ff. ad turpil. l. t
in priuatis. ut si priuatū sit criminē cohērcat officio iudicis d
pa eius. ff. ad turpil. l. si quis. §. fi. ff. de pua. l. ii. si uero pu-
blicū nūc etiā infamie efficitur. ff. de pua. l. si is. C. ad turpi.
l. ii. unde ad similitudinē istorū uidet q archiep̄us d quo lo-
quit̄ p̄dicta decre. ex de collu. c. ul. esset puniēdus. licet ex
presse ibi nō dicatur nec puaricatore seu caluniatore loquēdo
ppriē dici possit. ueritatem nō licuit illi talit̄ corūpere testes
uel iudices. ut ex. e. ti. c. i. t iō si de hoc costaret puniri posset
ta archiep̄us ille q̄ inquisidores siue examinatores t testes
puniri pnt exordinaria pena officio iudicis ut dictū est. t ar.
ex de collu. audiūmus. §. ul. fm host. C in. i. gl. ibi nō accu-
sauerit. adde imo credebat se probatuz. nā si caluniōse accu-
saret nō posset ipetrare abolitionē. ut. C. tē. ut sequit fm lau.
C in gl. imo ibi. iniurā. adde dic ut no. j. c. in oīb. C No-
tandum. hic incipit. v. pars in q̄ facit driam inf caluniatorez et
tergiuersatorez t puaricatorez. io. de fan. t quia. §. c. q. c. i. ii. et
iii. fecerat mentionē de caluniatorez. t in. c. paulū. de tergiuer-
satorez. io. hic dicit quis sit caluniator. quis puaricatore. q̄s ter-
giuersatorez. t qua pena puniāt. b. bx. accusatoz v. hec ē p
ma lez illius t. t durat usq̄ ad illā legē puaricatore. aut enīz
v. caluniari v. scienter. secus si iusto citore t bona fide uenit.
quia credebat ueras pbationes hēre. j. c. puaricatore. b. pre-
uaricari. v. criminā. l. pbationes. tergiuersari. v. i. iniuersū.
l. in totū. ab accusatōe nō ipetrata abolitionē. b. la. b. sed no.
ii. ps nā eius v. s. de calunia. inquisitō. i. utrū caluniēt ul nō
ber. uel quo animo fecit p. cognoscētis. i. iudicis. consilio.
l. factō. querere sūmāt. ar. C. d. iudi. l. iudices. lau. qua mēte